
Rīga, Centrs, Bruņinieku iela 93 75 000 - 78 000 €
INVESTMENT

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

GANDRĪZ KĀ LAUKOS, BET TOMĒR PILSĒTĀ!
Jaunais projekts Rīgas centrā, Bruņinieku ielas 93 pagalmā, ir kvalitatīvi parbūvēta
bijušās austuves ēka par 12 labiekārtotiem, energoefektīviem dzīvokļiem – loftiem. Vēl
pieejami 4 dzīvokļi – 1 līdz 2 istabas, cena 79000 līdz 100000 eur.
Ņemot vērā, ka dzīvokļos ir plaši logi līdz grīdai, vairākos dzīvokļos griestu augstums
sasniedz 4m un līdz ar to pārbūvētā industriālā ēka ļauj jaunajiem iemītniekiem plānot
interesantus mēbeļu dizaina risinājumus.
Vairākiem dzīvokļiem ir pieejamas terases, kur baudīt vasaras vakarus un sajust
dzīvokļu-loftu dzīves priekšrocības klusā, gaišā un zaļā Rīgas centra pagalmā. Ir
pieejams 1.stāva dzīvoklis ar nelielu zemes gabaliņu ap terasi, kā arī divistabu
dzīvoklis ar savu atsevišķu ieeju.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH485562 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Investment

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH485562

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
https://www.ober-haus.lv/OH485562
http://www.tcpdf.org

